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I. Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Prignitz

Öffentliche Zustellung
Auf Grund des § 1 Verwaltungszustellungsgesetz für das 
Land Brandenburg (BbgVwZG) vom 18.10.1991 (GVBl.Bbg 
S. 457), zuletzt geändert durch Artikel 16 des Gesetzes 
vom 28.06.2006 (GVBl. Bbg S. 74), i. V. m.  § 10 Verwal-
tungszustellungsgesetz (VwZG) vom 12.08.2005  (BGBl. I 
2005 S.2354)  wird der Bescheid vom 05.12.2019 mit dem 
Aktenzeichen 3220 03 03 PR- BC 86 über eine Kraftfahr-
zeug- Zulassungsangelegenheit öffentlich zugestellt.
 
Empfänger:               Michael Bernhard Elmers
 
zuletzt wohnhaft:      Bäckerstr. 16
      19348 Perleberg

Das bezeichnete Schriftstück kann beim Landrat des Land-
kreises Prignitz, Geschäftsbereich IV, Sachbereich Ord-
nung und Verkehr, Kfz-Zulassung, Zimmernummer: 153, 
Berliner Str. 49, 19348 Perleberg, eingesehen und abgeholt 
werden.
Das Schriftstück gilt gemäß § 10 Abs. 2 S. 6 VwZG zwei 
Wochen nach dem Tag des Aushanges als zugestellt.

Es wird gemäß § 10 Abs. 2 S. 3 VwZG darauf hingewiesen, 
dass nach Zustellung die Widerspruchsfrist in Gang gesetzt 
wird und nach deren Ablauf Rechtsverluste eintreten kön-
nen.

Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises

Der Dienstausweis von 
 Herrn Ronny Veit, 
Landkreis Prignitz, 

Dienstausweisnummer 1368, 
ausgestellt am 15.01.2014, 
wird hiermit für ungültig erklärt.

Sachbearbeiter Katasterauskunft (m/w/d)

Im Geschäftsbereich II, Sachbereich Kataster/Geoinforma-
tion, ist zum 01.04.2020 unbefristet die Stelle 

 Sachbearbeiter Katasterauskunft (m/w/d)
   
zu besetzen.

Die auf dieser Stelle wahrzunehmenden Aufgaben setzen 
eine erfolgreich abgeschlossene Berufsausbildung zum/zur 
Vermessungstechniker/-in voraus.

Die Vergütung erfolgt entsprechend Tarifvertrag für den öf-
fentlichen Dienst. Die wöchentliche Arbeitszeit beträgt 40 
Stunden. 

Informationen über den Landkreis Prignitz und die Kreis-
verwaltung sowie detaillierte Angaben zu den Aufgaben, 

Voraussetzungen und Erwartungen finden Sie im Internet 
unter www.landkreis-prignitz.de (Landkreis & Verwaltung, 
Aktuelles, Stellenangebote).

Ihre Bewerbung mit den üblichen Unterlagen (Lebenslauf, 
Zeugniskopien, lückenloser Tätigkeitsnachweis) richten Sie 
bitte unter der Kennziffer 411/19 bis zum 31.12.2019 an den
                                          
  Landkreis Prignitz
  Geschäftsbereich I -  Finanzen,   
  Recht und Personal
  Berliner Straße 49
  19348 Perleberg

Eine Bewerbung per E-Mail senden Sie bitte vorzugsweise 
zusammengefasst in einer Datei im PDF-Format (max. 5 
MB) an bewerbung@lkprignitz.de.

II. Stellenausschreibung

III. Öffentliche Mitteilungen des Landkreises Prignitz

Veränderte Öffnungszeiten 
in der Ausländerbehörde

Der Sprechtag der Ausländerbehörde des Landkreises 
Prignitz am 02.01.2020 entfällt. Am 23.12.2019 sowie 
am 30.12.2019 ist die Ausländerbehörde des Landkrei-
ses Prignitz in der Zeit von 08:30 Uhr bis 14:30 Uhr aus-
schließlich telefonisch zu erreichen. 

Es wird darauf hingewiesen, dass Personen, deren Aus-
weisdokumente in der Zeit vom 20.12.2019 bis zum 
05.01.2020 ablaufen, bis zum 19.12.2019 in der Aus-
länderbehörde des Landkreises Prignitz vorsprechen 
müssen.
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Termine für die Altpapierentsorgung („blaue Tonne“) 2020

Orte Termin- Entsorgungstag
gesamt tabelle Papiertonne
Abbendorf PPK-4 Donnerstag
Alt Krüsssow PPK-2 Mittwoch
Baarz PPK-3 Donnerstag
Babekuhl PPK-3 Donnerstag
Bäckern PPK-3 Donnerstag
Bad Wilsnack PPK-1 Mittwoch
Baek PPK-1 Montag
Bälow PPK-4 Donnerstag
Bärensprung PPK-2 Montag
Barenthin PPK-1 Donnerstag
Beckenthin PPK-2 Montag
Bendelin PPK-1 Donnerstag
Bentwisch PPK-4 Mittwoch
Berge PPK-3 Dienstag
Bergsoll PPK-3 Montag
Bernheide / Bärwinkel PPK-4 Mittwoch
Besandten PPK-3 Donnerstag
Beveringen PPK-2 Mittwoch
Biesterholz PPK-2 Mittwoch
Birkenfelde PPK-2 Mittwoch
Birkholz PPK-3 Donnerstag
Blüthen PPK-3 Dienstag
Boberow PPK-3 Mittwoch
Boddin PPK-2 Montag
Bölzke PPK-2 Montag
Bootz PPK-3 Mittwoch
Breese PPK-4 Donnerstag
Breetz PPK-3 Donnerstag
Breitenfeld PPK-2 Montag
Bresch PPK-3 Dienstag
Brügge PPK-3 Montag
Brünkendorf PPK-2 Montag
Brüsenhagen PPK-2 Montag
Buchholz bei Pritzwalk PPK-2 Montag
Buckow PPK-3 Montag
Buddenhagen PPK-3 Montag
Bullendorf PPK-2 Montag
Burghagen PPK-1 Mittwoch
Burow PPK-3 Dienstag
Cumlosen PPK-4 Mittwoch
Dallmin PPK-3 Dienstag
Dannenwalde PPK-2 Montag
Dannhof PPK-2 Donnerstag
Dargardt PPK-3 Mittwoch
Demerthin PPK-1 Donnerstag
Dergenthin PPK-4 Mittwoch
Döllen PPK-2 Montag
Düpow PPK-1 Dienstag
Eggersdorf PPK-2 Montag
Eldenburg PPK-3 Donnerstag
Ellershagen PPK-2 Mittwoch

Orte Termin- Entsorgungstag
gesamt tabelle Papiertonne
Falkenhagen PPK-2 Mittwoch
Felsenhagen PPK-2 Donnerstag
Ferbitz PPK-3 Donnerstag
Frehne PPK-3 Montag
Friedheim PPK-2 Montag
Gaarz PPK-3 Donnerstag
Gadow PPK-3 Donnerstag
Gandow PPK-3 Donnerstag
Garlin PPK-3 Mittwoch
Garsedow / Wallhöfe PPK-4 Donnerstag
Garz PPK-2 Montag
Gerdshagen PPK-2 Mittwoch
Giesenhagen PPK-2 Mittwoch
Giesensdorf PPK-2 Donnerstag
Glövzin PPK-3 Mittwoch
Glöwen PPK-1 Donnerstag
Gnevsdorf PPK-4 Donnerstag
Görike PPK-1 Donnerstag
Gosedahl PPK-3 Mittwoch
Grabow PPK-3 Montag
Gramzow PPK-1 Montag
Granzow PPK-1 Donnerstag
Grenzheim PPK-3 Dienstag
Griffenhagen PPK-3 Montag
Groß Breese PPK-4 Donnerstag
Groß Buchholz PPK-1 Montag
Groß Gottschow PPK-1 Montag
Groß Langerwisch PPK-2 Donnerstag
Groß Leppin PPK-1 Mittwoch
Groß Linde PPK-1 Montag
Groß Lüben PPK-1 Mittwoch
Groß Pankow PPK-2 Donnerstag
Groß Warnow PPK-3 Mittwoch
Groß Welle PPK-2 Montag
Groß Werzin PPK-1 Mittwoch
Groß Woltersdorf PPK-2 Montag
Grube PPK-1 Mittwoch
Guhlsdorf PPK-1 Montag
Gülitz PPK-2 Donnerstag
Gulow PPK-1 Montag
Gumtow PPK-1 Donnerstag
Haaren PPK-1 Mittwoch
Halenbeck PPK-3 Montag
Hasenwinkel PPK-2 Donnerstag
Heidelberg PPK-2 Montag
Hellburg PPK-2 Donnerstag
Helle PPK-2 Donnerstag
Hinzdorf PPK-4 Donnerstag
Hohenvier PPK-2 Donnerstag
Hoppenrade PPK-1 Mittwoch
Horst PPK-2 Donnerstag

Termintabelle PPK-1 (28-tägliche Entsorgung)
PPK-1 PPK-1 PPK-1 PPK-1

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Entsorgungstermine: Do. 02.01.2020 Fr. 03.01.2020
27.01.2020 28.01.2020 29.01.2020 30.01.2020
24.02.2020 25.02.2020 26.02.2020 27.02.2020
23.03.2020 24.03.2020 25.03.2020 26.03.2020
20.04.2020 21.04.2020 22.04.2020 23.04.2020
18.05.2020 19.05.2020 20.05.2020 Fr. 22.05.2020
15.06.2020 16.06.2020 17.06.2020 18.06.2020
13.07.2020 14.07.2020 15.07.2020 16.07.2020
10.08.2020 11.08.2020 12.08.2020 13.08.2020
07.09.2020 08.09.2020 09.09.2020 10.09.2020
05.10.2020 06.10.2020 07.10.2020 08.10.2020
02.11.2020 03.11.2020 04.11.2020 05.11.2020
30.11.2020 01.12.2020 02.12.2020 03.12.2020
28.12.2020 29.12.2020 30.12.2020 31.12.2020

Termintabelle PPK-2 (28-tägliche Entsorgung)
PPK-2 PPK-2 PPK-2 PPK-2

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Entsorgungstermine:
06.01.2020 07.01.2020 08.01.2020 09.01.2020
03.02.2020 04.02.2020 05.02.2020 06.02.2020
02.03.2020 03.03.2020 04.03.2020 05.03.2020
30.03.2020 31.03.2020 01.04.2020 02.04.2020

Sa. 25.04.2020 Mo. 27.04.2020 Di. 28.04.2020 Mi. 29.04.2020
25.05.2020 26.05.2020 27.05.2020 28.05.2020
22.06.2020 23.06.2020 24.06.2020 25.06.2020
20.07.2020 21.07.2020 22.07.2020 23.07.2020
17.08.2020 18.08.2020 19.08.2020 20.08.2020
14.09.2020 15.09.2020 16.09.2020 17.09.2020
12.10.2020 13.10.2020 14.10.2020 15.10.2020
09.11.2020 10.11.2020 11.11.2020 12.11.2020
07.12.2020 08.12.2020 09.12.2020 10.12.2020

Termintabelle PPK-3 (28-tägliche Entsorgung)
PPK-3 PPK-3 PPK-3 PPK-3

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Entsorgungstermine:
13.01.2020 14.01.2020 15.01.2020 16.01.2020
10.02.2020 11.02.2020 12.02.2020 13.02.2020
09.03.2020 10.03.2020 11.03.2020 12.03.2020

Sa. 04.04.2020 Mo. 06.04.2020 Di. 07.04.2020 Mi. 08.04.2020
04.05.2020 05.05.2020 06.05.2020 07.05.2020

Di. 02.06.2020 Mi. 03.06.2020 Do. 04.06.2020 Fr. 05.06.2020
29.06.2020 30.06.2020 01.07.2020 02.07.2020
27.07.2020 28.07.2020 29.07.2020 30.07.2020
24.08.2020 25.08.2020 26.08.2020 27.08.2020
21.09.2020 22.09.2020 23.09.2020 24.09.2020
19.10.2020 20.10.2020 21.10.2020 22.10.2020
16.11.2020 17.11.2020 18.11.2020 19.11.2020
14.12.2020 15.12.2020 16.12.2020 17.12.2020

Termintabelle PPK-4 (28-tägliche Entsorgung)
PPK-4 PPK-4 PPK-4 PPK-4

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Entsorgungstermine:
20.01.2020 21.01.2020 22.01.2020 23.01.2020
17.02.2020 18.02.2020 19.02.2020 20.02.2020
16.03.2020 17.03.2020 18.03.2020 19.03.2020

Di. 14.04.2020 Mi. 15.04.2020 Do. 16.04.2020 Fr. 17.04.2020
11.05.2020 12.05.2020 13.05.2020 14.05.2020
08.06.2020 09.06.2020 10.06.2020 11.06.2020
06.07.2020 07.07.2020 08.07.2020 09.07.2020
03.08.2020 04.08.2020 05.08.2020 06.08.2020
31.08.2020 01.09.2020 02.09.2020 03.09.2020
28.09.2020 29.09.2020 30.09.2020 01.10.2020
26.10.2020 27.10.2020 28.10.2020 29.10.2020
23.11.2020 24.11.2020 25.11.2020 26.11.2020

Sa. 19.12.2020 Mo. 21.12.2020 Di. 22.12.2020 Mi. 23.12.2020

Feiertage 2020: 01.01.2020 10.04.2020 13.04.2020 01.05.2020 21.05.2020
01.06.2020 03.10.2020 31.10.2020 25.12.2020 26.12.2020

Die Feiertagsverschiebungen sind fett gedruckt.

Amtliche Bekanntmachungen Landkreis Prignitz

11.12.2019 Landkreis Prignitz www.landkreis-prignitz.de

Orte Termin- Entsorgungstag
gesamt tabelle Papiertonne
Hülsebeck PPK-3 Dienstag
Jackel PPK-1 Mittwoch
Jagel / Mittelhorst PPK-4 Mittwoch
Jakobsdorf PPK-2 Donnerstag
Jännersdorf PPK-3 Montag
Kahlhorst bei Kleinow PPK-1 Mittwoch
Kaltenhof PPK-3 Mittwoch
Kammermark PPK-2 Donnerstag
Karlshof PPK-3 Dienstag
Karlsruhe PPK-1 Donnerstag
Karstädt PPK-3 Mittwoch
Karthan PPK-1 Mittwoch
Karwe PPK-3 Dienstag
Kehrberg PPK-2 Montag
Kemnitz PPK-2 Dienstag
Kietz / Rosendorf PPK-3 Donnerstag
Kleeste PPK-3 Dienstag
Klein Gottschow PPK-1 Montag
Klein Langerwisch PPK-2 Donnerstag
Klein Leppin PPK-1 Donnerstag
Klein Linde PPK-1 Montag
Klein Lüben PPK-4 Donnerstag
Klein Schönhagen PPK-2 Montag
Klein Triglitz PPK-2 Donnerstag
Klein Warnow PPK-3 Mittwoch
Klein Welle PPK-1 Mittwoch
Klein Woltersdorf PPK-2 Montag
Kleinow PPK-1 Mittwoch
Klenzenhof PPK-2 Montag
Kletzke PPK-1 Mittwoch
Klockow PPK-3 Dienstag
Kolrep PPK-2 Montag
Könkendorf PPK-2 Mittwoch
Krampfer PPK-1 Montag
Krams PPK-2 Montag
Krempendorf PPK-3 Montag
Kreuzburg PPK-1 Montag
Kribbe PPK-3 Dienstag
Krumbeck PPK-3 Dienstag
Kuckuck PPK-2 Mittwoch
Kuhbier PPK-2 Donnerstag
Kuhblank PPK-4 Donnerstag
Kuhsdorf PPK-2 Donnerstag
Kunow PPK-2 Montag
Laaske PPK-2 Donnerstag
Laaslich PPK-4 Mittwoch
Langnow PPK-2 Montag
Lanz PPK-3 Donnerstag
Legde PPK-1 Donnerstag
Lennewitz PPK-1 Donnerstag
Lenzen PPK-3 Donnerstag
Lenzen Ausbau Sterbitz PPK-3 Donnerstag
Lenzersilge PPK-4 Mittwoch
Lindenberg (16928) PPK-2 Montag
Lindenberg (19322) PPK-4 Mittwoch
Lockstädt PPK-2 Donnerstag
Lübzow PPK-1 Montag
Luggendorf PPK-2 Donnerstag
Lütjenheide PPK-4 Donnerstag
Lütkendorf PPK-3 Dienstag
Lütkenwisch PPK-4 Mittwoch
Mankmuß PPK-3 Donnerstag
Mansfeld PPK-2 Donnerstag
Mellen PPK-3 Mittwoch
Mertensdorf PPK-2 Donnerstag
Mesekow PPK-3 Donnerstag
Mesendorf PPK-2 Montag
Meyenburg PPK-3 Montag
Mödlich PPK-3 Donnerstag
Mollnitz PPK-3 Dienstag
Moor PPK-3 Donnerstag
Motrich PPK-4 Mittwoch
Müggendorf PPK-4 Mittwoch
Muggerkuhl PPK-3 Dienstag
Nausdorf PPK-3 Donnerstag
Nebelin PPK-4 Mittwoch
Nettelbeck PPK-3 Montag
Netzow PPK-1 Donnerstag
Neu Kemnitz PPK-2 Mittwoch
Neu Kleinow PPK-1 Mittwoch
Neu Krüssow PPK-2 Mittwoch
Neu Pinnow PPK-3 Mittwoch
Neu Premslin PPK-3 Mittwoch
Neu Redlin PPK-3 Montag
Neu Rohlsdorf PPK-1 Montag
Neu Sagast PPK-3 Dienstag
Neu Schrepkow PPK-2 Montag
Neu Silmersdorf PPK-3 Montag
Neudorf PPK-2 Donnerstag
Neuhausen (16928) PPK-2 Montag
Neuhausen (19348) PPK-3 Dienstag
Neuhof (16928) PPK-2 Montag
Neuhof (19357) / Ausbau PPK-3 Dienstag
Penzlin PPK-3 Montag
Penzlin Süd PPK-3 Montag
Pinnow PPK-3 Mittwoch
Pirow PPK-3 Dienstag
Platenhof PPK-4 Mittwoch
Plattenburg PPK-1 Mittwoch
Ponitz PPK-1 Mittwoch
Porep PPK-3 Montag
Postlin PPK-3 Mittwoch
Preddöhl PPK-2 Donnerstag
Premslin PPK-3 Mittwoch
Pröttlin PPK-3 Mittwoch
Putlitz PPK-3 Dienstag
Quitzöbel PPK-1 Donnerstag
Quitzow PPK-4 Mittwoch
Rambow (19339) PPK-1 Mittwoch
Rambow am See PPK-3 Mittwoch
Rapshagen PPK-2 Mittwoch
Reckenthin PPK-2 Montag
Reckenzin PPK-3 Mittwoch
Reetz PPK-1 Montag
Retzin PPK-2 Donnerstag
Roddan PPK-1 Donnerstag
Rohlsdorf (16928) PPK-1 Montag
Rohlsdorf (16945) PPK-2 Mittwoch
Rosenhagen PPK-1 Montag
Rühstädt PPK-4 Donnerstag
Sadenbeck PPK-2 Mittwoch
Sagast PPK-3 Dienstag
Sandkrug PPK-4 Donnerstag
Sargleben PPK-3 Mittwoch
Sarnow PPK-2 Montag
Schabernack PPK-3 Montag
Schadebeuster PPK-4 Donnerstag
Scharleuk PPK-4 Donnerstag
Schilde PPK-4 Mittwoch
Schmarsow PPK-2 Donnerstag
Schmolde PPK-3 Montag
Schönebeck PPK-2 Montag
Schönfeld PPK-3 Dienstag
Schönhagen (16866) PPK-1 Donnerstag
Schönhagen (16928) PPK-2 Donnerstag
Schönholz PPK-2 Donnerstag
Schrepkow PPK-2 Montag
Seddin PPK-2 Donnerstag
Seedorf PPK-3 Donnerstag
Seefeld PPK-2 Montag
Seetz PPK-3 Mittwoch
Sigrön PPK-1 Mittwoch
Silmersdorf PPK-3 Montag
Simonshagen PPK-1 Montag

Orte Termin- Entsorgungstag
gesamt tabelle Papiertonne
Simonshof PPK-3 Dienstag
Söllenthin PPK-1 Donnerstag
Spiegelhagen PPK-1 Montag
Stavenow PPK-3 Donnerstag
Steffenshagen PPK-2 Donnerstag
Steinberg (16866) PPK-1 Donnerstag
Steinberg (16928) PPK-1 Montag
Stepenitz PPK-3 Montag
Storbeckshof PPK-1 Mittwoch
Streckenthin PPK-2 Mittwoch
Streesow / Ziegelei PPK-3 Mittwoch
Strehlen PPK-3 Dienstag
Strigleben PPK-1 Montag
Struck PPK-3 Montag
Sükow PPK-4 Mittwoch
Tacken PPK-2 Donnerstag
Tangendorf PPK-2 Donnerstag
Telschow PPK-3 Montag
Triglitz PPK-2 Donnerstag
Tüchen PPK-2 Montag
Uenze PPK-1 Mittwoch
Unbesandten PPK-3 Donnerstag
Vehlin PPK-1 Donnerstag
Vehlow PPK-1 Donnerstag
Vettin PPK-2 Montag
Viesecke PPK-1 Mittwoch
Waldhof bei Reetz PPK-1 Montag
Warnsdorf PPK-3 Montag
Waterloo PPK-3 Dienstag
Weisen PPK-4 Mittwoch
Weitgendorf PPK-3 Montag
Wentdorf PPK-4 Mittwoch
Wilmersdorf PPK-2 Mittwoch
Wittmoor PPK-3 Dienstag
Wolfshagen PPK-2 Donnerstag
Wootz PPK-3 Donnerstag
Wüsten Buchholz PPK-1 Montag
Wüsten Vahrnow PPK-2 Donnerstag
Wustrow PPK-3 Donnerstag
Wutike PPK-1 Donnerstag
Zapel PPK-3 Mittwoch
Zarenthin PPK-2 Montag
Zernikow PPK-1 Mittwoch
Zichtow PPK-1 Donnerstag
Zwischendeich PPK-4 Donnerstag

Perleberg Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Ackerstr. PPK-1 Dienstag
Ahornweg PPK-1 Dienstag
Akazienweg PPK-1 Dienstag
Am alten Friedhof PPK-1 Montag
Am Beyerteich PPK-1 Dienstag
Am Hohen Ende PPK-1 Dienstag
Am Musikerberg PPK-1 Montag
Am Waldrand PPK-1 Montag
Am Wandrahmen PPK-1 Dienstag
Amselweg PPK-1 Dienstag
An den Hufen PPK-1 Dienstag
An der Buhne PPK-1 Dienstag
An der Mauer PPK-1 Dienstag
An der Nordbahn PPK-1 Dienstag
An der Vorderheide PPK-1 Montag
August-Bebel-Str. PPK-1 Montag
Bäckerstr. PPK-1 Dienstag
Bahnhofsplatz PPK-1 Dienstag
Beguinenwiese PPK-1 Dienstag
Bergstr. PPK-1 Montag
Berliner Str. PPK-1 Montag
Berliner Weg PPK-1 Montag
Buchenweg PPK-1 Dienstag
Dachsweg PPK-1 Dienstag
Dergenthiner Str. PPK-1 Dienstag
Dobberziner Str. PPK-1 Montag
Drosselweg PPK-1 Dienstag
Eichenpromenade PPK-1 Montag
Eichhölzer Weg PPK-1 Dienstag
Ernst-Thälmann-Str. PPK-1 Dienstag
Eschenhof PPK-1 Dienstag
Feldstr. PPK-1 Dienstag
Forsthaus PPK-1 Montag
Franz-Grunick-Str. PPK-1 Dienstag
Friedensstr. PPK-1 Montag
Friedrich-Engels-Platz PPK-1 Montag
Friedrichshof PPK-1 Dienstag
Friedrichstr. PPK-1 Dienstag
Gartenstr. PPK-1 Dienstag
Genossenschaftsstr. PPK-1 Montag
Gertrudstr. PPK-1 Dienstag
Gottfried-Keller-Str. PPK-1 Montag
Grabenstr. PPK-1 Dienstag
Grahlplatz PPK-1 Dienstag
Grahlstr. PPK-1 Dienstag
Groß Buchholzer Str. PPK-1 Dienstag
Großer Markt PPK-1 Dienstag
Hagenstr. PPK-1 Montag
Hamburger Chaussee PPK-1 Dienstag
Hamburger Str. PPK-1 Dienstag
Hasenwinkel PPK-1 Dienstag
Heilige-Geist-Str. PPK-1 Dienstag
Heinrich-Heine-Str. PPK-1 Montag
Heinrich-von-Kleist-Str. PPK-1 Montag
Henningshof PPK-1 Dienstag
Hopfenstr. PPK-1 Dienstag
Iltisweg PPK-1 Dienstag
Industriestr. PPK-1 Montag
Jahnstr. PPK-1 Montag
Kaarster Str. PPK-1 Dienstag
Karl-Achtel-Str. PPK-1 Dienstag
Karl-Liebknecht-Str. PPK-1 Dienstag
Karl-Marx-Str. PPK-1 Dienstag
Karlstr. PPK-1 Montag
Kastanienhof PPK-1 Dienstag
Kirchplatz PPK-1 Dienstag
Kirchstr. PPK-1 Dienstag
Koloniestr. PPK-1 Dienstag
Krämerstr. PPK-1 Dienstag
Krumme Str. PPK-1 Dienstag
Kurmärker Str. PPK-1 Dienstag
Kurzer Weg PPK-1 Dienstag
Lanzer Chaussee PPK-1 Dienstag
Lärchenweg PPK-1 Dienstag
Lehmkuhlenweg PPK-1 Montag
Lenzener Str. PPK-1 Dienstag
Lindenhof PPK-1 Dienstag
Lindenstr. PPK-1 Dienstag
Lübzower Str. PPK-1 Montag
Marderweg PPK-1 Dienstag
Marienplatz PPK-1 Dienstag
Marienstr. PPK-1 Dienstag
Matthias-Hasse-Str. PPK-1 Montag
Mauerstr. PPK-1 Dienstag
Max-Viereck-Str. PPK-1 Dienstag
Meisenweg PPK-1 Dienstag
Mönchort PPK-1 Dienstag
Mühlenstr. PPK-1 Dienstag
Nachtigallstr. PPK-1 Dienstag
Nebeliner Str. PPK-1 Dienstag
Neue Mühle PPK-1 Montag
Neusser Str. PPK-1 Dienstag
Norderstedter Str. PPK-1 Dienstag
Pappelweg PPK-1 Dienstag
Parchimer Str. PPK-1 Dienstag
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Fortsetzung Termine für die Altpapierentsorgung („blaue Tonne“) 2020

Amtliche Bekanntmachungen Landkreis Prignitz

11.12.2019 Landkreis Prignitz www.landkreis-prignitz.de

Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Abbendorf LVP-2 Dienstag
Alt Krüsssow LVP-1 Dienstag
Baarz LVP-1 Freitag
Babekuhl LVP-2 Mittwoch
Bäckern LVP-1 Freitag
Bad Wilsnack LVP-2 Montag
Baek LVP-2 Donnerstag
Bälow LVP-2 Dienstag
Bärensprung LVP-1 Montag
Barenthin LVP-1 Freitag
Beckenthin LVP-1 Montag
Bendelin LVP-2 Dienstag

Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Bentwisch bis Wasserwerk LVP-2 Dienstag
Berge LVP-1 Donnerstag
Bergsoll und Ziegelei LVP-2 Mittwoch
Bernheide / Bärwinkel LVP-2 Mittwoch
Besandten LVP-1 Freitag
Beveringen LVP-1 Dienstag
Biesterholz LVP-1 Dienstag
Birkenfelde LVP-2 Freitag
Birkholz LVP-1 Freitag
Blüthen LVP-1 Donnerstag
Boberow LVP-1 Freitag
Boddin LVP-1 Dienstag

Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Bölzke LVP-1 Dienstag
Bootz LVP-1 Dienstag
Breese LVP-1 Montag
Breetz LVP-1 Freitag
Breitenfeld LVP-1 Dienstag
Bresch LVP-1 Donnerstag
Brügge LVP-2 Freitag
Brünkendorf LVP-1 Donnerstag
Brüsenhagen LVP-1 Montag
Buchholz bei Pritzwalk LVP-1 Donnerstag
Buckow LVP-2 Mittwoch
Buddenhagen LVP-2 Mittwoch

Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Bullendorf LVP-1 Donnerstag
Burghagen LVP-1 Freitag
Burow LVP-1 Donnerstag
Cumlosen LVP-2 Dienstag
Dallmin LVP-1 Donnerstag
Dannenwalde LVP-1 Montag
Dannhof LVP-1 Mittwoch
Dargardt LVP-1 Dienstag
Demerthin LVP-1 Montag
Dergenthin LVP-2 Donnerstag
Döllen LVP-1 Montag
Düpow LVP-1 Freitag

Termine für die Wertstoffentsorgung (Gelber Sack) 2020

Termintabelle LVP-1 (14-tägliche Entsorgung)
LVP-1 LVP-1 LVP-1 LVP-1 LVP-1

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Entsorgungstermine: Do. 02.01.2020 Fr. 03.01.2020 Sa. 04.01.2020
13.01.2020 14.01.2020 15.01.2020 16.01.2020 17.01.2020
27.01.2020 28.01.2020 29.01.2020 30.01.2020 31.01.2020
10.02.2020 11.02.2020 12.02.2020 13.02.2020 14.02.2020
24.02.2020 25.02.2020 26.02.2020 27.02.2020 28.02.2020
09.03.2020 10.03.2020 11.03.2020 12.03.2020 13.03.2020
23.03.2020 24.03.2020 25.03.2020 26.03.2020 27.03.2020

Sa. 04.04.2020 Mo. 06.04.2020 Di. 07.04.2020 Mi. 08.04.2020 Do. 09.04.2020
20.04.2020 21.04.2020 22.04.2020 23.04.2020 24.04.2020
04.05.2020 05.05.2020 06.05.2020 07.05.2020 08.05.2020
18.05.2020 19.05.2020 20.05.2020 Fr. 22.05.2020 Sa. 23.05.2020

Di. 02.06.2020 Mi. 03.06.2020 Do. 04.06.2020 Fr. 05.06.2020 Sa. 06.06.2020
15.06.2020 16.06.2020 17.06.2020 18.06.2020 19.06.2020
29.06.2020 30.06.2020 01.07.2020 02.07.2020 03.07.2020
13.07.2020 14.07.2020 15.07.2020 16.07.2020 17.07.2020
27.07.2020 28.07.2020 29.07.2020 30.07.2020 31.07.2020
10.08.2020 11.08.2020 12.08.2020 13.08.2020 14.08.2020
24.08.2020 25.08.2020 26.08.2020 27.08.2020 28.08.2020
07.09.2020 08.09.2020 09.09.2020 10.09.2020 11.09.2020
21.09.2020 22.09.2020 23.09.2020 24.09.2020 25.09.2020
05.10.2020 06.10.2020 07.10.2020 08.10.2020 09.10.2020
19.10.2020 20.10.2020 21.10.2020 22.10.2020 23.10.2020
02.11.2020 03.11.2020 04.11.2020 05.11.2020 06.11.2020
16.11.2020 17.11.2020 18.11.2020 19.11.2020 20.11.2020
30.11.2020 01.12.2020 02.12.2020 03.12.2020 04.12.2020
14.12.2020 15.12.2020 16.12.2020 17.12.2020 18.12.2020
28.12.2020 29.12.2020 30.12.2020 31.12.2020

Feiertage 2020: 01.01.2020 10.04.2020 13.04.2020 01.05.2020 21.05.2020
01.06.2020 03.10.2020 31.10.2020 25.12.2020 26.12.2020

Die Feiertagsverschiebungen sind fett gedruckt.

Termintabelle LVP-2 „(14-tägliche Entsorgung)“
LVP-2 LVP-2 LVP-2 LVP-2 LVP-2

Entsorgungstag:
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Entsorgungstermine:
06.01.2020 07.01.2020 08.01.2020 09.01.2020 10.01.2020
20.01.2020 21.01.2020 22.01.2020 23.01.2020 24.01.2020
03.02.2020 04.02.2020 05.02.2020 06.02.2020 07.02.2020
17.02.2020 18.02.2020 19.02.2020 20.02.2020 21.02.2020
02.03.2020 03.03.2020 04.03.2020 05.03.2020 06.03.2020
16.03.2020 17.03.2020 18.03.2020 19.03.2020 20.03.2020
30.03.2020 31.03.2020 01.04.2020 02.04.2020 03.04.2020

Di. 14.04.2020 Mi. 15.04.2020 Do. 16.04.2020 Fr. 17.04.2020 Sa. 18.04.2020
Sa. 25.04.2020 Mo. 27.04.2020 Di. 28.04.2020 Mi. 29.04.2020 Do. 30.04.2020

11.05.2020 12.05.2020 13.05.2020 14.05.2020 15.05.2020
25.05.2020 26.05.2020 27.05.2020 28.05.2020 29.05.2020
08.06.2020 09.06.2020 10.06.2020 11.06.2020 12.06.2020
22.06.2020 23.06.2020 24.06.2020 25.06.2020 26.06.2020
06.07.2020 07.07.2020 08.07.2020 09.07.2020 10.07.2020
20.07.2020 21.07.2020 22.07.2020 23.07.2020 24.07.2020
03.08.2020 04.08.2020 05.08.2020 06.08.2020 07.08.2020
17.08.2020 18.08.2020 19.08.2020 20.08.2020 21.08.2020
31.08.2020 01.09.2020 02.09.2020 03.09.2020 04.09.2020
14.09.2020 15.09.2020 16.09.2020 17.09.2020 18.09.2020
28.09.2020 29.09.2020 30.09.2020 01.10.2020 02.10.2020
12.10.2020 13.10.2020 14.10.2020 15.10.2020 16.10.2020
26.10.2020 27.10.2020 28.10.2020 29.10.2020 30.10.2020
09.11.2020 10.11.2020 11.11.2020 12.11.2020 13.11.2020
23.11.2020 24.11.2020 25.11.2020 26.11.2020 27.11.2020
07.12.2020 08.12.2020 09.12.2020 10.12.2020 11.12.2020

Sa. 19.12.2020 Mo. 21.12.2020 Di. 22.12.2020 Mi. 23.12.2020 Do. 24.12.2020

Bei Problemen oder Nachfragen zur Entsorgung von gelben Säcken wenden Sie sich bitte direkt an:
ALBA Nord GmbH, Standort Rom, Parchimer Straße 24 in 19372 Rom
Telefon 038731 50814
prignitz@alba.info

Perleberg Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Perlhof PPK-1 Montag
Pinneberger Str. PPK-1 Dienstag
Poststr. PPK-1 Dienstag
Pritzwalker Str. PPK-1 Montag
Puschkinstr. PPK-1 Dienstag
Putlitzer Str. PPK-1 Montag
Quitzower Str. PPK-1 Dienstag
Ravenslandstr. PPK-1 Dienstag
Reetzer Str. PPK-1 Montag
Ritterstr. PPK-1 Montag
Rosa-Luxemburg-Str. PPK-1 Dienstag
Rosenhof PPK-1 Dienstag
Rudolf-Breitscheid-Str. PPK-1 Dienstag
Schönfelder Straße PPK-1 Dienstag
Schuhmarkt PPK-1 Dienstag
Schuhstr. PPK-1 Dienstag
Schwarzer Weg PPK-1 Dienstag
Sophiengrund PPK-1 Montag
Sophienstr. PPK-1 Montag
St.-Nicolai-Kirchplatz PPK-1 Dienstag
St.-Nicolai-Kirchstr. PPK-1 Dienstag
Sükower Str. PPK-1 Dienstag
Tannenhof PPK-1 Dienstag
Theodor-Fontane-Str. PPK-1 Montag
Thomas-Müntzer-Str. PPK-1 Montag
Tonkital PPK-1 Dienstag
Uferstr. PPK-1 Dienstag
Ulmenhof PPK-1 Dienstag
Waldsiedlung / Tierpark PPK-1 Montag
Wiesenweg PPK-1 Dienstag
Wilsnacker Chaussee PPK-1 Montag
Wilsnacker Str. PPK-1 Montag
Wittenberger Chaussee PPK-1 Dienstag
Wittenberger Str. PPK-1 Dienstag
Wolfsweg PPK-1 Dienstag
Wollweberstr. PPK-1 Dienstag
Ziegelhof PPK-1 Montag
Ziegelstr. PPK-1 Montag
Zum Gewerbepark PPK-1 Dienstag

Pritzwalk Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Am Bahnhof PPK-2 Mittwoch
Am Ring PPK-2 Mittwoch
Am Stadion PPK-2 Mittwoch
Amselweg PPK-2 Dienstag
An den Krickgärten PPK-2 Mittwoch
An der Dömnitz PPK-2 Mittwoch
An der Promenade PPK-2 Mittwoch
An der Wegemühle PPK-2 Mittwoch
Aufbaustr. PPK-2 Dienstag
August-Bartels-Weg PPK-2 Dienstag
Bahnhofstr. PPK-2 Mittwoch
Beethovenstr. PPK-2 Mittwoch
Bergstr. PPK-2 Mittwoch
Bertha-von-Suttner-Weg PPK-2 Dienstag
Birkenweg PPK-2 Dienstag
Bremer Ring PPK-2 Dienstag
Burgstr. PPK-2 Dienstag
Burgwall PPK-2 Dienstag
Dörfelstr. PPK-2 Mittwoch
Drosselweg PPK-2 Dienstag
Elsässer Straße PPK-2 Dienstag
Elsterweg PPK-2 Dienstag
Erich-Mühsam-Weg PPK-2 Dienstag
Erlenweg PPK-2 Dienstag
Fasanenweg PPK-2 Dienstag
Finkenweg PPK-2 Dienstag
Franz-Liszt-Str. PPK-2 Mittwoch
Freyensteiner Chaussee PPK-2 Mittwoch
Fritz-Reuter-Str. PPK-2 Dienstag
Gartenstr. PPK-2 Mittwoch
Giesensdorfer Weg PPK-2 Dienstag
Goetheweg PPK-2 Dienstag
Grünstr. PPK-2 Dienstag
Hagenstr. PPK-2 Dienstag
Hainholz PPK-2 Mittwoch
Hainholzweg PPK-2 Mittwoch
Hansedamm PPK-2 Dienstag
Havelberger Chaussee PPK-2 Dienstag

Pritzwalk Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Havelberger Str. PPK-2 Dienstag
Heidbergweg PPK-2 Mittwoch
Heinrich-Gätke-Str. PPK-2 Dienstag
Heinrich-Heine-Weg PPK-2 Dienstag
Hermann-Graebke-Str. PPK-2 Dienstag
Hermann-Holz-Str. PPK-2 Mittwoch
Hermann-Lutz-Str. PPK-2 Dienstag
Holzhof PPK-2 Dienstag
Im Hagen PPK-2 Mittwoch
Jahnstr. PPK-2 Mittwoch
Johann-Sebastian-Bach-Str. PPK-2 Mittwoch
Kastanienweg PPK-2 Dienstag
Kathfelder Mühle PPK-2 Dienstag
Kiebitzweg PPK-2 Dienstag
Kiefernweg PPK-2 Dienstag
Kietz PPK-2 Dienstag
Kirchstr. PPK-2 Dienstag
Kyritzer Chaussee PPK-2 Dienstag
Kyritzer Str. PPK-2 Dienstag
Lerchenweg PPK-2 Dienstag
Lessingweg PPK-2 Dienstag
Lindengang PPK-2 Mittwoch
Lindenstr. PPK-2 Mittwoch
Lindenweg PPK-2 Dienstag
Lothringer Str. PPK-2 Dienstag
Lübecker Str. PPK-2 Dienstag
Magazinplatz PPK-2 Mittwoch
Marktplatz PPK-2 Dienstag
Marktstr. PPK-2 Dienstag
Maxim-Gorki-Weg PPK-2 Dienstag
Meisenweg PPK-2 Dienstag
Metzer Str. PPK-2 Dienstag
Meyenburger Chaussee PPK-2 Dienstag
Meyenburger Str. PPK-2 Mittwoch
Meyenburger Tor PPK-2 Mittwoch
Mittelstr. PPK-2 Dienstag
Mozartweg PPK-2 Mittwoch
Nordstr. PPK-2 Mittwoch
Pappelweg PPK-2 Dienstag
Parkstr. PPK-2 Dienstag
Perleberger Chaussee PPK-2 Dienstag
Perleberger Str. PPK-2 Dienstag
Perleberger Tor PPK-2 Dienstag
Platz des Friedens PPK-2 Mittwoch
Postplatz PPK-2 Mittwoch
Poststr. PPK-2 Mittwoch
Preddöhler Weg PPK-2 Dienstag
Putlitzer Str. PPK-2 Dienstag
Rathenaustr. PPK-2 Dienstag
Reepergang PPK-2 Dienstag
Roßstr. PPK-2 Dienstag
Rostocker Str. PPK-2 Dienstag
Saarstr. PPK-2 Dienstag
Salbachweg PPK-2 Dienstag
Schillerstr. PPK-2 Mittwoch
Schlachthausstr. PPK-2 Dienstag
Schönhagener Mühle PPK-2 Donnerstag
Schönhagener Str. PPK-2 Dienstag
Schützenstr. PPK-2 Dienstag
Schwalbenweg PPK-2 Dienstag
Schwanenweg PPK-2 Dienstag
Spatzenweg PPK-2 Dienstag
Straßburger Str. PPK-2 Dienstag
Stresemannstr. PPK-2 Dienstag
Taubenweg PPK-2 Dienstag
Voßberg PPK-2 Donnerstag
Wallstr. PPK-2 Mittwoch
Wittstocker Chaussee PPK-2 Mittwoch
Zum Holzhof PPK-2 Dienstag
Zum Stadion PPK-2 Mittwoch
Zur Hainholzmühle PPK-2 Mittwoch

Wittenberge Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Adolph-Diesterweg-Str. PPK-4 Montag
Ahornweg PPK-4 Montag
Akazienweg PPK-4 Montag
Am Bahnhof PPK-4 Montag
Am Küpgraben PPK-4 Dienstag
Am Schwanenteich PPK-4 Dienstag

Wittenberge Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Am Steintor PPK-4 Dienstag
Am Stern PPK-4 Dienstag
Amselweg PPK-4 Dienstag
An der Schwimmhalle PPK-4 Montag
An der Stepenitz PPK-4 Dienstag
Anglerweg PPK-4 Dienstag
Asternweg PPK-4 Dienstag
August-Bebel-Str. PPK-4 Dienstag
Auguststr. PPK-4 Montag
Bäckerstr. PPK-4 Montag
Bad Wilsnacker Landstr. PPK-4 Dienstag
Bad Wilsnacker Str. PPK-4 Dienstag
Bahnstr. PPK-4 Montag
Beethovenstr. PPK-4 Montag
Bentwischer Weg PPK-4 Montag
Bergstr. PPK-4 Dienstag
Bernard-Remy-Str. PPK-4 Dienstag
Birkenweg PPK-4 Montag
Bismarckplatz PPK-4 Montag
Bossestr. PPK-4 Montag
Brackweg PPK-4 Montag
Breeser Str. PPK-4 Montag
Buchenweg PPK-4 Montag
Bürgermeister-Jahn-Str. PPK-4 Montag
Bürgerstr. PPK-4 Montag
Burgstr. PPK-4 Dienstag
Cumlosener Str. PPK-4 Dienstag
Dahlienweg PPK-4 Dienstag
Dr.-Gebauer-Str. PPK-4 Dienstag
Dr.-Salvador-Allende-Str. PPK-4 Montag
Dr.-Wilhelm-Külz-Str. PPK-4 Dienstag
Drosselweg PPK-4 Dienstag
Düsterweg PPK-4 Dienstag
Eichenweg PPK-4 Montag
Elbstr. PPK-4 Dienstag
Elmshorner Platz PPK-4 Dienstag
Elsternweg PPK-4 Dienstag
Ernst-Thälmann-Str. PPK-4 Dienstag
Eschenweg PPK-4 Montag
Falkensteig PPK-4 Dienstag
Finkenweg PPK-4 Dienstag
Franzstr. PPK-4 Dienstag
Friedensstr. PPK-4 Dienstag
Friedrich-Ebert-Str. PPK-4 Montag
Friedrich-Engels-Str. PPK-4 Dienstag
Friedrichstr. PPK-4 Montag
Fröbelstr. PPK-4 Montag
Gartenstr. PPK-4 Dienstag
Gehrenweg PPK-4 Dienstag
Geschwister-Scholl-Str. PPK-4 Dienstag
Goethestr. PPK-4 Montag
Grapenweg PPK-4 Montag
Große Wallstr. PPK-4 Dienstag
Grüner Weg PPK-4 Dienstag
Habichtsteig PPK-4 Dienstag
Hafenstr. PPK-4 Dienstag
Hartwigstr. PPK-4 Montag
Havelberger Str. PPK-4 Dienstag
Heinrich-Heine-Platz PPK-4 Dienstag
Hildachstr. PPK-4 Dienstag
Hinter den Planken PPK-4 Dienstag
Hirtenweg PPK-4 Dienstag
Hoppenradweg PPK-4 Montag
Horning PPK-4 Dienstag
Im Hagen PPK-4 Dienstag
Im Pannbusch PPK-4 Montag
In den Grapenstücken PPK-4 Montag
Industriestr. PPK-4 Dienstag
Johannes-Runge-Str. PPK-4 Montag
Juliusstr. PPK-4 Dienstag
Karl-Marx-Str. PPK-4 Montag
Karlplatz PPK-4 Dienstag
Karlstr. PPK-4 Montag
Karstädter Str. PPK-4 Montag
Kastanienweg PPK-4 Montag
Kirchplatz PPK-4 Dienstag
Kirchstr. PPK-4 Dienstag
Klärenweg PPK-4 Dienstag
Kornblumenweg PPK-4 Dienstag
Krahenstückenweg PPK-4 Dienstag
Krausestr. PPK-4 Dienstag

Wittenberge Termin- Entsorgungstag
straßenweise tabelle Papiertonne
Kurze Str. PPK-4 Montag
Kyritzer Str. PPK-4 Montag
Laaslicher Str. PPK-4 Montag
Laborstr. PPK-4 Dienstag
Lenzener Chaussee PPK-4 Dienstag
Lenzener Str. PPK-4 Dienstag
Lerchenweg PPK-4 Dienstag
Lessingstr. PPK-4 Montag
Liebigstr. PPK-4 Montag
Lilienweg PPK-4 Montag
Lindenberger Str. PPK-4 Dienstag
Lindenweg PPK-4 Montag
Lüneburger Str. PPK-4 Montag
Margarethenstr. PPK-4 Dienstag
Maxim-Gorki-Str. PPK-4 Montag
Maybachstr. PPK-4 Montag
Meyenburger Str. PPK-4 Montag
Mohnweg PPK-4 Dienstag
Mohrenstr. PPK-4 Dienstag
Motricher Str. PPK-4 Montag
Mozartstr. PPK-4 Dienstag
Mühlenstr. PPK-4 Montag
Müllerstr. PPK-4 Dienstag
Nedwigstr. PPK-4 Montag
Nelkenweg PPK-4 Montag
Neuhausstr. PPK-4 Montag
Osterburger Str. PPK-4 Dienstag
Packhofstr. PPK-4 Montag
Parkstr. PPK-4 Dienstag
Paul-Lincke-Str. PPK-4 Montag
Perleberger Str. PPK-4 Montag
Platz der Freiheit PPK-4 Dienstag
Poststr. PPK-4 Dienstag
Primelweg PPK-4 Dienstag
Pritzwalker Str. PPK-4 Montag
Prof.-Hilgenfeldt-Str. PPK-4 Dienstag
Puschkinstr. PPK-4 Montag
Putlitzstr. PPK-4 Dienstag
Quitzowstr. PPK-4 Dienstag
Rabensteig PPK-4 Dienstag
Rathausstr. PPK-4 Montag
Röhlstr. PPK-4 Montag
Rosenweg PPK-4 Montag
Rudolf-Breitscheid-Str. PPK-4 Dienstag
Sandfurttrift PPK-4 Dienstag
Sandstr. PPK-4 Dienstag
Sauerstückenweg PPK-4 Dienstag
Scheunenstr. PPK-4 Dienstag
Schildestr. PPK-4 Montag
Schillerplatz PPK-4 Montag
Schillerstr. PPK-4 Montag
Schulplatz PPK-4 Dienstag
Schwartauweg PPK-4 Montag
Seddiner Str. PPK-4 Montag
Sperberweg PPK-4 Dienstag
Stadtpfeiferweg PPK-4 Montag
Stein-Hardenberg-Str. PPK-4 Montag
Steinstr. PPK-4 Dienstag
Straße der Einheit PPK-4 Dienstag
Theodor-Körner-Str. PPK-4 Montag
Tivolistr. PPK-4 Montag
Turmstr. PPK-4 Dienstag
Tüschenweg PPK-4 Montag
Veilchenweg PPK-4 Montag
Wahrenberger Chaussee PPK-4 Dienstag
Wahrenberger Str. PPK-4 Dienstag
Weinbergstr. PPK-4 Dienstag
Weisener Str. PPK-4 Montag
Wentdorfer Ring PPK-4 Dienstag
Wiethold-Schubert-Str. PPK-4 Dienstag
Wiglowstr. PPK-4 Dienstag
Wilhelm-Herz-Str. PPK-4 Dienstag
Wilhelmstr. PPK-4 Montag
Wüstenweg PPK-4 Dienstag
Zellwolleweg PPK-4 Montag
Zimmerstr. PPK-4 Montag
Zollstr. PPK-4 Dienstag
Zum Schöpfwerk PPK-4 Dienstag
Zur alten Ölmühle PPK-4 Montag
Zur Hafenspitze PPK-4 Dienstag
Zur Karthane PPK-4 Dienstag
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Fortsetzung Termine für die Wertstoffentsorgung (Gelber Sack) 2020
Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Eggersdorf LVP-1 Donnerstag
Eldenburg LVP-1 Freitag
Ellershagen LVP-1 Dienstag
Falkenhagen LVP-2 Freitag
Felsenhagen LVP-2 Freitag
Ferbitz LVP-2 Mittwoch
Frehne LVP-2 Mittwoch
Friedheim LVP-1 Montag
Gaarz LVP-1 Freitag
Gadow LVP-2 Mittwoch
Gandow LVP-2 Mittwoch
Garlin LVP-1 Dienstag
Garsedow / Wallhöfe LVP-2 Dienstag
Garz LVP-1 Donnerstag
Gerdshagen LVP-2 Freitag
Giesenhagen LVP-2 Freitag
Giesensdorf LVP-1 Donnerstag
Glövzin LVP-2 Donnerstag
Glöwen LVP-2 Dienstag
Gnevsdorf LVP-2 Dienstag
Görike LVP-1 Freitag
Görike Ausbau Spielhagen LVP-1 Montag
Gosedahl LVP-1 Freitag
Grabow LVP-2 Mittwoch
Gramzow LVP-1 Mittwoch
Granzow LVP-1 Montag
Grenzheim LVP-1 Donnerstag
Griffenhagen LVP-2 Mittwoch
Groß Breese LVP-2 Montag
Groß Buchholz LVP-2 Donnerstag
Groß Gottschow LVP-1 Freitag
Groß Langerwisch LVP-1 Mittwoch
Groß Leppin LVP-1 Freitag
Groß Linde LVP-2 Donnerstag
Groß Lüben LVP-2 Montag
Groß Pankow LVP-1 Mittwoch
Groß Warnow LVP-1 Dienstag
Groß Welle LVP-1 Montag
Groß Werzin LVP-1 Freitag
Groß Woltersdorf LVP-1 Donnerstag
Grube LVP-1 Freitag
Guhlsdorf LVP-1 Donnerstag
Gülitz LVP-2 Donnerstag
Gulow LVP-2 Donnerstag
Gumtow LVP-1 Montag
Haaren LVP-2 Montag
Halenbeck LVP-2 Freitag
Hasenwinkel LVP-2 Freitag
Heidelberg LVP-1 Dienstag
Hellburg LVP-1 Mittwoch
Helle LVP-1 Mittwoch
Hinzdorf LVP-2 Dienstag
Hohenvier LVP-1 Mittwoch
Hoppenrade LVP-1 Donnerstag
Horst LVP-1 Mittwoch
Hülsebeck LVP-1 Donnerstag
Jackel LVP-2 Montag
Jagel / Mittelhorst LVP-2 Mittwoch
Jakobsdorf LVP-1 Mittwoch
Jännersdorf LVP-2 Donnerstag
Kahlhorst bei Kleinow LVP-1 Freitag
Kaltenhof LVP-2 Donnerstag
Kammermark LVP-2 Freitag
Karlshof LVP-2 Donnerstag
Karlsruhe LVP-2 Dienstag
Karstädt LVP-1 Dienstag
Karthan LVP-2 Montag
Karwe LVP-1 Donnerstag
Kehrberg LVP-1 Donnerstag
Kemnitz LVP-1 Dienstag
Kietz / Rosendorf LVP-1 Freitag
Kleeste LVP-1 Donnerstag
Klein Gottschow LVP-1 Donnerstag
Klein Langerwisch LVP-1 Mittwoch
Klein Leppin LVP-1 Freitag
Klein Linde LVP-1 Mittwoch
Klein Lüben LVP-2 Montag
Klein Schönhagen LVP-1 Montag
Klein Triglitz LVP-2 Freitag
Klein Warnow LVP-1 Dienstag
Klein Welle LVP-1 Freitag
Klein Woltersdorf LVP-1 Donnerstag
Kleinow LVP-1 Freitag
Klenzenhof LVP-1 Donnerstag
Kletzke LVP-1 Freitag
Klockow LVP-2 Donnerstag
Kolrep LVP-1 Montag
Könkendorf LVP-1 Dienstag
Krampfer LVP-1 Freitag
Krams LVP-1 Montag
Krempendorf LVP-2 Mittwoch
Kreuzburg LVP-1 Mittwoch
Kribbe LVP-1 Donnerstag
Krumbeck LVP-2 Donnerstag
Kuckuck LVP-1 Dienstag
Kuhbier LVP-1 Mittwoch
Kuhblank LVP-2 Montag
Kuhsdorf LVP-1 Donnerstag
Kunow LVP-1 Montag
Laaske LVP-1 Mittwoch
Laaslich LVP-1 Dienstag
Langnow LVP-1 Dienstag
Lanz LVP-2 Mittwoch
Legde LVP-2 Dienstag
Lennewitz LVP-2 Dienstag
Lenzen LVP-2 Mittwoch
Lenzen Ausbau Sterbitz LVP-1 Freitag
Lenzersilge LVP-1 Dienstag
Lindenberg (16928) LVP-1 Donnerstag
Lindenberg (19322) LVP-2 Dienstag
Lockstädt LVP-1 Mittwoch
Lübzow LVP-2 Donnerstag
Luggendorf LVP-1 Donnerstag
Lütjenheide LVP-2 Dienstag
Lütkendorf LVP-2 Donnerstag
Lütkenwisch LVP-2 Mittwoch
Mankmuß LVP-1 Freitag
Mansfeld LVP-1 Mittwoch
Mellen LVP-1 Freitag
Mertensdorf LVP-2 Freitag
Mesekow LVP-1 Dienstag
Mesendorf LVP-1 Donnerstag
Meyenburg LVP-2 Mittwoch
Mödlich LVP-1 Freitag
Mollnitz LVP-1 Donnerstag
Moor LVP-1 Freitag
Motrich LVP-2 Dienstag
Müggendorf LVP-2 Dienstag
Muggerkuhl LVP-1 Donnerstag
Nausdorf LVP-1 Freitag
Nebelin / Siedlung an der Bahn LVP-1 Dienstag
Nettelbeck LVP-2 Donnerstag
Netzow LVP-2 Dienstag
Neu Kemnitz LVP-1 Dienstag
Neu Kleinow LVP-1 Freitag
Neu Krüssow LVP-1 Dienstag
Neu Pinnow LVP-1 Freitag
Neu Premslin LVP-2 Donnerstag
Neu Redlin LVP-2 Donnerstag
Neu Rohlsdorf LVP-1 Mittwoch
Neu Sagast LVP-1 Donnerstag
Neu Schrepkow LVP-1 Montag
Neu Silmersdorf LVP-2 Mittwoch
Neudorf LVP-1 Mittwoch
Neuhausen (16928) LVP-1 Dienstag
Neuhausen (19348) LVP-1 Donnerstag
Neuhof (16928) LVP-1 Dienstag
Neuhof (19357) / Ausbau LVP-1 Donnerstag
Penzlin LVP-2 Mittwoch

Orte Termin- Entsorgungs-
gesamt tabelle tag LVP
Penzlin Süd LVP-2 Mittwoch
Pinnow LVP-1 Freitag
Pirow LVP-1 Donnerstag
Platenhof LVP-2 Donnerstag
Plattenburg LVP-1 Freitag
Ponitz LVP-1 Freitag
Porep LVP-2 Donnerstag
Postlin LVP-1 Donnerstag
Preddöhl LVP-2 Freitag
Premslin LVP-2 Donnerstag
Pröttlin LVP-1 Freitag
Putlitz LVP-2 Donnerstag
Quitzöbel LVP-2 Dienstag
Quitzow LVP-2 Donnerstag
Rambow (19339) LVP-1 Freitag
Rambow am See LVP-1 Freitag
Rapshagen LVP-2 Freitag
Reckenthin LVP-1 Donnerstag
Reckenzin LVP-1 Dienstag
Reetz LVP-2 Donnerstag
Retzin LVP-1 Mittwoch
Roddan LVP-2 Dienstag
Rohlsdorf (16928) LVP-1 Mittwoch
Rohlsdorf (16945) LVP-1 Dienstag
Rosenhagen LVP-2 Donnerstag
Rühstädt LVP-2 Dienstag
Sadenbeck LVP-1 Dienstag
Sagast LVP-2 Donnerstag
Sandkrug LVP-2 Dienstag
Sargleben LVP-1 Freitag
Sarnow LVP-1 Dienstag
Schabernack LVP-2 Mittwoch
Schadebeuster LVP-2 Dienstag
Scharleuk LVP-2 Dienstag
Schilde LVP-2 Donnerstag
Schmarsow LVP-2 Freitag
Schmolde LVP-2 Mittwoch
Schönebeck LVP-1 Donnerstag
Schönfeld LVP-2 Donnerstag
Schönhagen (16866) LVP-1 Montag
Schönhagen (16928) LVP-1 Mittwoch
Schönholz LVP-2 Donnerstag
Schrepkow LVP-1 Montag
Seddin LVP-1 Mittwoch
Seedorf LVP-1 Freitag
Seefeld LVP-1 Donnerstag
Seetz LVP-1 Freitag
Sigrön LVP-2 Montag
Silmersdorf LVP-2 Mittwoch
Simonshagen LVP-1 Donnerstag
Simonshof LVP-1 Donnerstag
Söllenthin LVP-1 Freitag
Spiegelhagen LVP-2 Donnerstag
Stavenow LVP-1 Dienstag
Steffenshagen LVP-2 Freitag
Steinberg (16866) LVP-1 Montag
Steinberg (16928) LVP-2 Donnerstag
Stepenitz LVP-2 Donnerstag
Storbeckshof LVP-1 Freitag
Streckenthin LVP-1 Dienstag
Streesow / Ziegelei LVP-1 Dienstag
Strehlen LVP-1 Donnerstag
Strigleben LVP-1 Mittwoch
Struck LVP-2 Mittwoch
Sükow LVP-2 Donnerstag
Tacken LVP-1 Mittwoch
Tangendorf LVP-1 Mittwoch
Telschow LVP-2 Donnerstag
Triglitz LVP-2 Freitag
Tüchen LVP-1 Donnerstag
Uenze LVP-1 Freitag
Unbesandten LVP-1 Freitag
Vehlin LVP-1 Montag
Vehlow LVP-1 Montag
Vettin LVP-1 Donnerstag
Viesecke LVP-1 Freitag
Waldhof bei Reetz LVP-2 Donnerstag
Warnsdorf LVP-2 Freitag
Waterloo LVP-1 Donnerstag
Weisen LVP-2 Dienstag
Weitgendorf LVP-2 Mittwoch
Wentdorf LVP-2 Dienstag
Wilmersdorf LVP-1 Dienstag
Wittmoor LVP-1 Donnerstag
Wolfshagen LVP-1 Mittwoch
Wootz LVP-1 Freitag
Wüsten Buchholz LVP-2 Donnerstag
Wüsten Vahrnow LVP-2 Donnerstag
Wustrow LVP-2 Mittwoch
Wutike LVP-1 Montag
Zapel LVP-1 Freitag
Zarenthin LVP-1 Montag
Zernikow LVP-1 Freitag
Zichtow LVP-2 Dienstag
Zwischendeich LVP-2 Dienstag

Perleberg Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Ackerstr. LVP-2 Donnerstag
Ahornweg LVP-2 Donnerstag
Akazienweg LVP-2 Donnerstag
Am Alten Friedhof LVP-2 Donnerstag
Am Beyerteich LVP-2 Donnerstag
Am Hohen Ende /
Pferdeschwemme LVP-2 Freitag
Am Musikerberg LVP-2 Freitag
Am Waldrand LVP-2 Freitag
Am Wandrahmen LVP-2 Freitag
Amselweg LVP-2 Donnerstag
An den Hufen LVP-2 Donnerstag
An der Buhne LVP-2 Freitag
An der Mauer LVP-2 Freitag
An der Nordbahn LVP-2 Donnerstag
An der Vorderheide LVP-2 Freitag
August-Bebel-Str. LVP-2 Freitag
Bäckerstr. LVP-2 Freitag
Bahnhofsplatz LVP-2 Donnerstag
Beguinenwiese LVP-2 Freitag
Bergstr. LVP-2 Freitag
Berliner Str. LVP-2 Freitag
Berliner Weg LVP-2 Freitag
Buchenweg LVP-2 Donnerstag
Dachsweg LVP-2 Donnerstag
Dergenthiner Str. LVP-2 Donnerstag
Dobberziner Str. LVP-2 Freitag
Drosselweg LVP-2 Donnerstag
Eichenpromenade LVP-2 Freitag
Eichhölzer Weg LVP-2 Donnerstag
Ernst-Thälmann-Str. LVP-2 Donnerstag
Eschenhof LVP-2 Donnerstag
Feldstr. LVP-2 Donnerstag
Forsthaus LVP-2 Freitag
Franz-Grunick-Str. LVP-2 Donnerstag
Friedensstr. LVP-2 Freitag
Friedrich-Engels-Platz LVP-2 Freitag
Friedrichshof LVP-2 Donnerstag
Friedrichstr. LVP-2 Donnerstag
Gartenstr. LVP-2 Freitag
Genossenschaftsstr. LVP-2 Freitag
Gertrudstr. LVP-2 Donnerstag
Gottfried-Keller-Str. LVP-2 Freitag
Grabenstr. LVP-2 Freitag
Grahlplatz LVP-2 Freitag
Grahlstr. LVP-2 Freitag
Groß Buchholzer Str. LVP-2 Donnerstag
Großer Markt LVP-2 Freitag
Hagenstr. LVP-2 Freitag
Hamburger Chaussee LVP-2 Donnerstag

Perleberg Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Hamburger Str. LVP-2 Donnerstag
Hasenwinkel LVP-2 Donnerstag
Heilige-Geist-Str. LVP-2 Freitag
Heinrich-Heine-Str. LVP-2 Donnerstag
Heinrich-von-Kleist-Str. LVP-2 Freitag
Henningshof LVP-2 Donnerstag
Hopfenstr. LVP-2 Donnerstag
Iltisweg LVP-2 Donnerstag
Industriestr. LVP-2 Freitag
Jahnstr. LVP-2 Freitag
Kaarster Str. LVP-2 Donnerstag
Karl-Achtel-Str. LVP-2 Donnerstag
Karl-Liebknecht-Str. LVP-2 Donnerstag
Karl-Marx-Str. LVP-2 Freitag
Karlstr. LVP-2 Freitag
Kastanienhof LVP-2 Donnerstag
Kirchplatz LVP-2 Freitag
Kirchstr. LVP-2 Freitag
Koloniestr. LVP-2 Freitag
Krämerstr. LVP-2 Freitag
Krumme Str. LVP-2 Freitag
Kurmärker Str. LVP-2 Donnerstag
Kurzer Weg LVP-2 Donnerstag
Lanzer Chaussee LVP-2 Donnerstag
Lärchenweg LVP-2 Donnerstag
Lehmkuhlenweg LVP-2 Freitag
Lenzener Str. LVP-2 Donnerstag
Lindenhof LVP-2 Donnerstag
Lindenstr. LVP-2 Freitag
Lübzower Str. LVP-2 Freitag
Marderweg LVP-2 Donnerstag
Marienplatz LVP-2 Freitag
Marienstr. LVP-2 Freitag
Matthias-Hasse-Str. LVP-2 Freitag
Mauerstr. LVP-2 Freitag
Max-Viereck-Str. LVP-2 Freitag
Meisenweg LVP-2 Donnerstag
Mönchort LVP-2 Freitag
Mühlenstr. LVP-2 Freitag
Nachtigallstr. LVP-2 Freitag
Nebeliner Str. LVP-2 Donnerstag
Neue Mühle LVP-2 Donnerstag
Neusser Str. LVP-2 Donnerstag
Norderstedter Str. LVP-2 Donnerstag
Pappelweg LVP-2 Donnerstag
Parchimer Str. LVP-2 Freitag
Perlhof LVP-2 Donnerstag
Pinneberger Str. LVP-2 Donnerstag
Poststr. LVP-2 Freitag
Pritzwalker Str. LVP-2 Freitag
Puschkinstr. LVP-2 Freitag
Putlitzer Str. LVP-2 Donnerstag
Quitzower Str. LVP-2 Donnerstag
Ravenslandstr. LVP-2 Donnerstag
Reetzer Str. LVP-2 Donnerstag
Ritterstr. LVP-2 Freitag
Rosa-Luxemburg-Str. LVP-2 Donnerstag
Rosenhof LVP-2 Freitag
Rudolf-Breitscheid-Str. LVP-2 Donnerstag
Schönfelder Str. LVP-2 Donnerstag
Schuhmarkt LVP-2 Freitag
Schuhstr. LVP-2 Freitag
Schwarzer Weg LVP-2 Donnerstag
Sophiengrund LVP-2 Donnerstag
Sophienstr. LVP-2 Donnerstag
St.-Nikolai-Kirchplatz LVP-2 Freitag
St.-Nikolai-Kirchstr. LVP-2 Freitag
Sükower Str. LVP-2 Donnerstag
Tannenhof LVP-2 Donnerstag
Theodor-Fontane-Str. LVP-2 Freitag
Thomas-Müntzer-Str. LVP-2 Donnerstag
Tonkital LVP-2 Donnerstag
Uferstr. LVP-2 Freitag
Ulmenhof LVP-2 Donnerstag
Waldsiedlung / Tierpark LVP-2 Freitag
Wiesenweg LVP-2 Donnerstag
Wilsnacker Chaussee LVP-2 Freitag
Wilsnacker Str. LVP-2 Freitag
Wittenberger Chaussee LVP-2 Freitag
Wittenberger Str. LVP-2 Freitag
Wolfsweg LVP-2 Donnerstag
Wollweberstr. LVP-2 Freitag
Ziegelhof LVP-2 Freitag
Ziegelstr. LVP-2 Freitag
Zum Gewerbepark LVP-2 Donnerstag

Pritzwalk Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Am Bahnhof LVP-2 Dienstag
Am Ring LVP-2 Montag
Am Stadion LVP-2 Montag
Amselweg LVP-2 Dienstag
An den Krickgärten LVP-2 Montag
An der Dömnitz LVP-2 Montag
An der Promenade LVP-2 Montag
An der Wegemühle LVP-2 Montag
Aufbaustr. LVP-2 Dienstag
August-Bartels-Weg LVP-2 Dienstag
Bahnhofstr. LVP-2 Dienstag
Beethovenstr. LVP-2 Dienstag
Bergstr. LVP-2 Montag
Bertha-von-Suttner-Weg LVP-2 Dienstag
Birkenweg LVP-2 Dienstag
Bremer Ring LVP-2 Montag
Burgstr. LVP-2 Montag
Burgwall LVP-2 Montag
Dörfelstr. LVP-2 Dienstag
Drosselweg LVP-2 Dienstag
Elsässer Str. LVP-2 Dienstag
Elsterweg LVP-2 Dienstag
Erich-Mühsam-Weg LVP-2 Montag
Erlenweg LVP-2 Dienstag
Fasanenweg LVP-2 Dienstag
Finkenweg LVP-2 Dienstag
Franz-Liszt-Str. LVP-2 Dienstag
Freyensteiner Chaussee LVP-2 Montag
Fritz-Reuter-Str. LVP-2 Dienstag
Gartenstr. LVP-2 Montag
Giesensdorfer Weg LVP-2 Dienstag
Goetheweg LVP-2 Dienstag
Grünstr. LVP-2 Montag
Hagenstr. LVP-2 Dienstag
Hainholz/Forsthaus LVP-2 Montag
Hainholzweg LVP-2 Montag
Hansedamm LVP-2 Montag
Havelberger Chaussee LVP-2 Dienstag
Havelberger Str. LVP-2 Dienstag
Heidbergweg LVP-2 Montag
Heinrich-Gätke-Str. LVP-2 Dienstag
Heinrich-Heine-Weg LVP-2 Dienstag
Hermann-Graebke-Str. LVP-2 Dienstag
Hermann-Holz-Str. LVP-2 Montag
Hermann-Lutz-Str. LVP-2 Dienstag
Holzhof LVP-2 Montag
Im Hagen LVP-2 Dienstag
Jahnstr. LVP-2 Dienstag
Johann-Sebastian-Bach-Str. LVP-2 Dienstag
Kastanienweg LVP-2 Dienstag
Kathfelder Mühle LVP-2 Dienstag
Kiebitzweg LVP-2 Dienstag
Kiefernweg LVP-2 Dienstag
Kietz LVP-2 Montag
Kirchstr. LVP-2 Montag
Kyritzer Chaussee LVP-2 Dienstag
Kyritzer Str. LVP-2 Dienstag
Lerchenweg LVP-2 Dienstag
Lessingweg LVP-2 Dienstag
Lindengang LVP-2 Dienstag

Pritzwalk Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Lindenstr. LVP-2 Dienstag
Lindenweg LVP-2 Dienstag
Lothringer Str. LVP-2 Dienstag
Lübecker Str. LVP-2 Montag
Magazinplatz LVP-2 Montag
Marktplatz LVP-2 Montag
Marktstr. LVP-2 Montag
Maxim-Gorki-Weg LVP-2 Dienstag
Meisenweg LVP-2 Dienstag
Metzer Str. LVP-2 Dienstag
Meyenburger Chaussee LVP-2 Montag
Meyenburger Str. LVP-2 Montag
Meyenburger Tor LVP-2 Montag
Mittelstr. LVP-2 Dienstag
Mozartweg LVP-2 Dienstag
Nordstr. LVP-2 Montag
Pappelweg LVP-2 Dienstag
Parkstr. LVP-2 Dienstag
Perleberger Chaussee LVP-2 Dienstag
Perleberger Str. LVP-2 Dienstag
Perleberger Tor LVP-2 Montag
Platz des Friedens LVP-2 Dienstag
Postplatz LVP-2 Dienstag
Poststr. LVP-2 Dienstag
Preddöhler Weg LVP-2 Montag
Putlitzer Str. LVP-2 Montag
Rathenaustr. LVP-2 Dienstag
Reepergang LVP-2 Dienstag
Roßstr. LVP-2 Dienstag
Rostocker Str. LVP-2 Montag
Saarstr. LVP-2 Montag
Salbachweg LVP-2 Dienstag
Schillerstr. LVP-2 Montag
Schlachthausstr. LVP-2 Montag
Schönhagener Mühle LVP-2 Montag
Schönhagener Str. LVP-2 Dienstag
Schützenstr. LVP-2 Dienstag
Schwalbenweg LVP-2 Dienstag
Schwanenweg LVP-2 Dienstag
Spatzenweg LVP-2 Dienstag
Straßburger Str. LVP-2 Dienstag
Stresemannstr. LVP-2 Dienstag
Taubenweg LVP-2 Dienstag
Voßberg LVP-2 Dienstag
Wallstr. LVP-2 Dienstag
Wittstocker Chaussee LVP-2 Montag
Zum Holzhof LVP-2 Montag
Zum Stadion LVP-2 Montag
Zur Hainholzmühle LVP-2 Montag

Wittenberge Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Adolph-Diesterweg-Str. LVP-1 Mittwoch
Ahornweg LVP-1 Mittwoch
Akazienweg LVP-1 Mittwoch
Am Bahnhof LVP-1 Donnerstag
Am Küpgraben LVP-1 Dienstag
Am Schwanenteich LVP-1 Dienstag
Am Steintor LVP-1 Montag
Am Stern LVP-1 Montag
Amselweg LVP-1 Montag
An der Schwimmhalle LVP-1 Donnerstag
An der Stepenitz LVP-1 Donnerstag
Anglerweg LVP-1 Montag
Asternweg LVP-1 Mittwoch
August-Bebel-Str. LVP-1 Dienstag
Auguststr. LVP-1 Donnerstag
Bäckerstr. LVP-1 Donnerstag
Bad Wilsnacker Landstr. LVP-1 Donnerstag
Bad Wilsnacker Str. LVP-1 Donnerstag
Bahnstr. LVP-1 Donnerstag
Beethovenstr. LVP-1 Donnerstag
Bentwischer Weg LVP-1 Mittwoch
Bergstr. LVP-1 Donnerstag
Bernard-Remy-Str. LVP-1 Dienstag
Birkenweg LVP-1 Mittwoch
Bismarckplatz LVP-1 Donnerstag
Bossestr. LVP-1 Donnerstag
Brackweg LVP-1 Mittwoch
Breeser Str. LVP-1 Donnerstag
Buchenweg LVP-1 Mittwoch
Bürgermeister-Jahn-Str. LVP-1 Donnerstag
Bürgerstr. LVP-1 Donnerstag
Burgstr. LVP-1 Montag
Cumlosener Str. LVP-1 Montag
Dahlienweg LVP-1 Mittwoch
Dr.-Gebauer-Str. LVP-1 Dienstag
Dr.-Salvador-Allende-Str. LVP-1 Mittwoch
Dr.-Wilhelm-Külz-Str. (Lenzener
Str. – Wahrenberger Str.) LVP-1 Montag

Dr.-Wilhelm-Külz-Str. (Parkstr. –
Lenzener Str.) LVP-1 Dienstag

Drosselweg LVP-1 Montag
Düsterweg LVP-1 Mittwoch
Eichenweg LVP-1 Mittwoch
Elbstr. LVP-1 Montag
Elmshorner Platz LVP-1 Dienstag
Elsternweg LVP-1 Dienstag
Ernst-Thälmann-Str. LVP-1 Dienstag
Eschenweg LVP-1 Mittwoch
Falkensteig LVP-1 Dienstag
Finkenweg LVP-1 Montag
Franzstr. LVP-1 Dienstag
Friedensstr. LVP-1 Dienstag
Friedrich-Ebert-Str. LVP-1 Donnerstag
Friedrich-Engels-Str. LVP-1 Dienstag
Friedrichstr. LVP-1 Donnerstag
Fröbelstr. LVP-1 Mittwoch
Gartenstr. LVP-1 Donnerstag
Gehrenweg LVP-1 Dienstag
Geschwister-Scholl-Str. LVP-1 Dienstag
Goethestr. LVP-1 Donnerstag
Grapenweg LVP-1 Mittwoch
Große Wallstr. LVP-1 Donnerstag
Grüner Weg LVP-1 Montag
Habichtsteig LVP-1 Dienstag
Hafenstr. LVP-1 Donnerstag
Hartwigstr. LVP-1 Donnerstag
Havelberger Str. LVP-1 Donnerstag
Heinrich-Heine-Platz LVP-1 Dienstag
Hildachstr. LVP-1 Dienstag
Hinter den Planken LVP-1 Montag
Hirtenweg LVP-1 Dienstag
Hoppenradweg LVP-1 Mittwoch
Horning LVP-1 Mittwoch
Im Hagen LVP-1 Montag
Im Pannbusch LVP-1 Mittwoch
In den Grapenstücken LVP-1 Mittwoch
Industriestr. LVP-1 Donnerstag
Johannes-Runge-Str. LVP-1 Donnerstag
Juliusstr. LVP-1 Dienstag
Karl-Marx-Str. LVP-1 Donnerstag
Karlplatz LVP-1 Donnerstag
Karlstr. LVP-1 Donnerstag
Karstädter Str. LVP-1 Mittwoch
Kastanienweg LVP-1 Mittwoch
Kirchplatz LVP-1 Montag
Kirchstr. LVP-1 Donnerstag
Klärenweg LVP-1 Montag
Kornblumenweg LVP-1 Mittwoch
Krahenstückenweg LVP-1 Mittwoch
Krausestr. LVP-1 Dienstag
Kurze Str. LVP-1 Donnerstag
Kyritzer Str. LVP-1 Mittwoch
Laaslicher Str. LVP-1 Mittwoch
Laborstr. LVP-1 Donnerstag
Lenzener Chaussee LVP-1 Montag
Lenzener Str. LVP-1 Montag
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Fortsetzung Termine für die Wertstoffentsorgung (Gelber Sack) 2020
Wittenberge Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Lerchenweg LVP-1 Montag
Lessingstr. LVP-1 Donnerstag
Liebigstr. LVP-1 Donnerstag
Lilienweg LVP-1 Mittwoch
Lindenberger Str. LVP-1 Dienstag
Lindenweg LVP-1 Mittwoch
Lüneburger Str. LVP-1 Mittwoch
Margarethenstr. LVP-1 Dienstag
Maxim-Gorki-Str. LVP-1 Donnerstag
Maybachstr. LVP-1 Donnerstag
Meyenburger Str. LVP-1 Mittwoch
Mohnweg LVP-1 Mittwoch
Mohrenstr. LVP-1 Donnerstag
Motricher Str. LVP-1 Mittwoch
Mozartstr. LVP-1 Dienstag
Mühlenstr. LVP-1 Donnerstag
Müllerstr. LVP-1 Donnerstag
Nedwigstr. LVP-1 Donnerstag
Nelkenweg LVP-1 Mittwoch
Neuhausstr. LVP-1 Donnerstag

Wittenberge Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Osterburger Str. LVP-1 Dienstag
Packhofstr. LVP-1 Donnerstag
Parkstr. LVP-1 Dienstag
Paul-Lincke-Str. LVP-1 Mittwoch
Perleberger Str. LVP-1 Donnerstag
Platz der Freiheit LVP-1 Dienstag
Poststr. LVP-1 Montag
Primelweg LVP-1 Mittwoch
Pritzwalker Str. LVP-1 Mittwoch
Prof.-Hilgenfeldt-Str. LVP-1 Dienstag
Puschkinstr. LVP-1 Donnerstag
Putlitzstr. LVP-1 Montag
Quitzowstr. LVP-1 Montag
Rabensteig LVP-1 Dienstag
Rathausstr. (Perleberger Str. –
Packhofstr.) LVP-1 Donnerstag

Rathausstr. (R.-Breitscheid-Str.
– Perleberger Str.) LVP-1 Dienstag

Röhlstr. LVP-1 Donnerstag
Rosenweg LVP-1 Mittwoch

Wittenberge Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Rudolf-Breitscheid-Str. LVP-1 Dienstag
Sandfurttrift LVP-1 Dienstag
Sandstr. LVP-1 Donnerstag
Sauerstückenweg LVP-1 Mittwoch
Scheunenstr. LVP-1 Donnerstag
Schildestr. LVP-1 Mittwoch
Schillerplatz LVP-1 Donnerstag
Schillerstr. LVP-1 Donnerstag
Schulplatz LVP-1 Donnerstag
Schwartauweg LVP-1 Mittwoch
Seddiner Str. LVP-1 Mittwoch
Sperberweg LVP-1 Dienstag
Stadtpfeiferweg LVP-1 Mittwoch
Stein-Hardenberg-Str. LVP-1 Donnerstag
Steinstr. LVP-1 Montag
Straße der Einheit LVP-1 Dienstag
Theodor-Körner-Str. LVP-1 Donnerstag
Tivolistr. LVP-1 Donnerstag
Turmstr. LVP-1 Montag
Tüschenweg LVP-1 Mittwoch

Wittenberge Termin- Entsorgungs-
straßenweise tabelle tag LVP
Veilchenweg LVP-1 Mittwoch
Wahrenberger Chaussee LVP-1 Montag
Wahrenberger Str. LVP-1 Montag
Waldhausstr. LVP-1 Mittwoch
Weinbergstr. LVP-1 Montag
Weisener Str. LVP-1 Mittwoch
Wentdorfer Ring LVP-1 Montag
Wiethold-Schubert-Str. LVP-1 Dienstag
Wiglowstr. LVP-1 Dienstag
Wilhelm-Herz-Str. LVP-1 Donnerstag
Wilhelmstr. LVP-1 Donnerstag
Wüstenweg LVP-1 Mittwoch
Zellwolleweg LVP-1 Mittwoch
Zimmerstr. LVP-1 Donnerstag
Zollstr. LVP-1 Donnerstag
Zum Schöpfwerk LVP-1 Donnerstag
Zur alten Ölmühle LVP-1 Donnerstag
Zur Hafenspitze LVP-1 Donnerstag
Zur Karthane LVP-1 Donnerstag
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